

CÔNG TY CỔ PHẦN XNK TỔNG HỢP I VIỆT NAM

1 46 Ngô Quyền, Phường Hàng Bài, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội

2 (84)24.3826.5190

■ Website: www.gel.com.vn

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Hà Nội, ngày 04 tháng 04 năm 2024

TÒ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2024

V/v: Thông qua đơn từ nhiệm của bà Nguyễn Thị Thu Hoài

Kính thưa: Đại hội đồng Cổ đông

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2020 và có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2021;
 - Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty CP XNK Tổng hợp I VN;
 - Căn đơn từ nhiệm của bà Nguyễn Thị Thu Hoài;

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Tổng hợp I Việt Nam kính trình ĐHĐCĐ thông qua Đơn từ nhiệm của bà Nguyễn Thị Thu Hoài.

Ngày 28/4/2021, tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2021 bà Nguyễn Thị Thu Hoài được ĐHĐCĐ bầu vào HĐQT Công ty TH1 và đảm nhiệm chức vụ thành viên HĐQT.

Ngày 30/06/2023, vì lý do cá nhân, bà Nguyễn Thị Thu Hoài đề nghị Hội đồng quản trị Công ty xem xét việc từ nhiệm thành viên HĐQT, đồng thời uỷ quyền biểu quyết và ký Biên bản họp cho ông Nguyễn Vĩnh Huy theo ủy quyền ngày 05/7/2023.

Nay tại Đại hội, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét biểu quyết thông qua ./.

Trân trọng cảm ơn.

TM. HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ

CÔNG TY
CÔ PHÂN
XUẤT NHẬP KHẨU LỮ
TỔNG HỢP I

VIỆT NAM

NGUYỄN VĨNH HUY